
ADA i":J K
w K rpaozu

Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 15 lutego 2008r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca I990r. o samorządzie gminnym (jedn.tekst OZ.U.

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmian. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153

poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. I055, Nr 116

poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 )

w związku z art. 4 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Oz.U. z 1997r.

Nr 9, poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 121, poz. 770; z 1998r. Nr 106, poz. 668; z 2002r. Nr 113, poz. 984; z

2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 199, poz. 1937),

Rada Miejska w Karpaczu

uchwala, co następuje:

Ustala się górną stawkę opłat za odprowadzenie ścieków do kanalizacji bezodpływowych (szamb) w

budynkach zarządzanych przez Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Karpaczu w

wysokości 4,02 netto za 1 m3.

Do w/w kwoty doliczony będzie podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Z dniem wejścia w życie nin. uchwały traci moc uchwała nr XVlII/97/03 Rady Miejskiej w Karpaczu z dnia

28 października 2003r. w sprawie ustalenia opłat za odprowadzanie ścieków do kanalizacji bezodpływowych

( szamb).

Uchwała wchodzi w życie od l-go dnia miesiąca następującego po dniu podjęcia uchwały. Uchwała podlega

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń na terenie miasta Karpacza.


